
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 10» 

(МКОУ «Центр образования № 10») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.12.2022                                                            № 183-Д 

 

 

Новомосковск 
 

Об организации питания учащихся 1-4 классов, учащихся 5, 6-10 классов из 

многодетных семей и находящихся в трудной жизненной ситуации с 01.01.2023 г. 

 

На основании Постановления администрации муниципального образования город 

Новомосковск от 13.11.2020 №2536 «Об организации питания учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.   Осуществлять организацию питания за счет средств бюджета с 13.01.2023г.: 

- учащихся 1-4 классов: бесплатный горячий завтрак на 67 руб. 88 коп. 

2. Осуществлять организацию питания учащихся, за счет средств бюджета 

муниципального образования город Новомосковск на сумму 33 руб. 04 коп. на каждый 

день на одного учащегося с 13.01.2023г. 

       - находящиеся в трудной жизненной ситуации. 

       - дети – инвалиды. 

3.  Осуществлять организацию питания за счет средств бюджета Тульской области в 

сумме 33 руб. 04 коп. на каждый день на одного учащегося с 13.01.2023 г. 

- учащихся 5 классов; 

-учащихся 6-10 классов, являющихся детьми из многодетных и приемных семей, 

имеющих трех и более детей. 

- Бойцов Кирилл - 10 класс; 

- Гуляй Роман – 7 класс; 

- Жукова Виктория - 8 класс; 

- Калугина Анастасия – 8 класс; 

- Люфт Таисия – 7 класс; 

- Люфт Арина – 10 класс; 

- Маклюков Артем – 8 класс; 

- Реджепкулиев Александр – 8 класс; 

- Реджепкулиев Лев – 9 класс; 

- Стяжкова Ксения – 6Б класс; 

- Лысюк Дмитрий – 6А класс; 

- Гончарова Даниэла – 6А класс; 

- Джикия Никита – 6А класс; 

- Ерохин Илья – 7 класс; 

- Лобанов Егор – 7 класс; 

- Самсонов Савелий – 6Б класс. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Зам. директора                                                                                                Е. В. Жетимекова 

 


		2023-01-12T13:28:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №10"




